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※抽選の結果、丸松建設、トヨタ紡織九州レッドインパルス、香椎ファミリーが出場権を獲得

＜１敗＞

★「１６・１７・１８・１９」の勝者から抽選で（ ? ）チーム選出
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優 勝

【１位・２位、１３・１４敗者】：ジャパンオープン出場
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興南BIC

Tribal HC

25

24

G.Family

24

＜２敗＞ ＜３敗＞

HCサンワード

2022年度

第58回 九州一般ハンドボール選手権大会 　＜男子の部＞

西 地 区 大 会 出 場 決 定 戦

宮崎フェニックス

北送会

＜７敗＞ ＜８敗＞

 A      B

＜４敗＞ ＜５敗＞ ＜６敗＞

☆

丸松建設

23

32

27

14-16
9-10

12-13
11-11

28

☆

【９・１０・１１・１２敗者】：西地区大会出場

５月８日（日）　【　試合時間 ： ２５－１０－２５　】

31

30

19

28

☆

※西地区大会が長崎県開催のため，長崎県出場チームの試合結果により，抽選数を決定
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沖縄１ 佐賀１

1 35 5

Ｃ C
あ お 鹿児島１
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け さ
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D Ｄ
大分１ い か 福岡１

2 C そ 6
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熊本１ す せ 宮崎１
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鹿児島２ う き 長崎２

③ ⑦

28 19

D Ｄ
こ し
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D Ｄ
長崎１ え く 沖縄２

4 8

※大会勝ち上がりにより、交流試合となる。

C た Ｄ ち C つ Ｄ て

Lily's

＜あ敗＞ ＜い敗＞ ＜う敗＞ ＜え敗＞ ＜お敗＞ ＜か敗＞ ＜き敗＞ ＜く敗＞

11:00 11:00 12:20 12:20

フォル
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熊本

ninfa・
kagoshim

a

西 地 区 大 会 出 場 決 定 戦

★「た・ち・つ・て」の勝者から抽選で（　？　）チーム選出

５月８日（日）　【　試合時間 ： ２５－１０－２５　】

☆ ☆ ☆ ☆

　　※西地区大会が長崎県開催のため，長崎県出場チームの試合結果により，抽選数を決定

　　※長崎県出場チームが１回戦敗退の場合は，交流試合とする。

【す・せ・け・こ・さ・し】敗者：西地区大会出場
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優 勝

【１位・２位】：ジャパンオープン出場

13:40

17

HC長崎 レキオクラブ

20
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HC宮崎

ＨＣ鹿児島 Lily's

22 21

フォルトゥーナ熊本

ninfa・kagoshima

26 18

コスモスビッキーズ エフトス・ハンズ　LHC

27

2022年度

第52回 九州女子クラブハンドボール選手権大会　＜女子の部＞

宜野湾ガスクラブ 佐賀クラブ
５月８日（日）５月７日（土） ５月７日（土）

30 18

　　※１回戦敗退３チーム総当たりによる２５分のハーフゲームとする。
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